
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00673353--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00673353--UNC-ME#FAUD en el que la Jefa de División del Área Enseñanza Silvana
BONGIOVANNI, en la que solicita rectificación de Actas de Examen y Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que las Actas a rectificar son correspondientes al Libro Nº 00168;

Que es necesario proceder a la rectificación de las Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Nº 265/98 del
Honorable Consejo Superior;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR al Área Enseñanza la emisión de Acta de Examen y Promoción Rectificatoria de
asignaturas de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial, consignando en ella los siguientes datos (Apellido y
Nombre; DNI; Asignatura; Nota que corresponde; Tipo de Acta):

CIANFERONI Paola Carolina; DNI 33886023; INFORMATICA; 7 (siete); Promoción
MANZANELII Facundo Gabriel; DNI 44767004; MORFOLOGIA I; 7 (siete); Promoción
JOFRE Ana Paula; DNI 42142083; PREVENCION Y CONTROL DE RIESGO; 9 (nueve);
Examen
CAMPOS BRIZUELA Leonel; DNI 46222861; ESTRATEGIA DE APRENDIZAJE; No
Promocionó; Promoción
PAEZ Luana Marlene; DNI 44752795; ESTRATEGIA DE APRENDIZAJE; 6 (seis);
Promoción
VETRANO Luca; DNI 46260093; ESTRATEGIA DE APRENDIZAJE 4 (cuatro); Promoción
MARTINEZ CORNEJO COSTAS Pilar; DNI 45596710; MORFOLOGIA I; 7(siete); Promoción
BELIS VOLANTE Máximo; DNI 45180628; FISICA; 7 (siete); Promoción
MALDONADO, Santiago; DNI 45693987; INTRODUCCIÓN A LA PROBLEMÁTICA DEL
DISEÑO Y SU EXPRESIÓN; 8 (ocho); Promoción



MANCHINI Nicolás; DNI 46460605; INTRODUCCIÓN A LA PROBLEMÁTICA DEL DISEÑO Y
SU EXPRESIÓN; 7 (siete); Promoción
VALVERDE Mauricio; DNI 44272755; INTRODUCCIÓN A LA PROBLEMÁTICA DEL DISEÑO
Y SU EXPRESIÓN; 5 (cinco); Promoción
SANCHEZ SARMIENTO Josefina; DNI 45406827; INTRODUCCIÓN A LA PROBLEMÁTICA
DEL DISEÑO Y SU EXPRESIÓN; 6 (seis); Promoción
SANCHEZ SARMIENTO Josefina; DNI 45406827; ESTRATEGIA DE APRENDIZAJE; 7
(siete); Promoción
RODRIGUEZ METAYER Roció; DNI 42051406; MORFOLOGIA III; 9 (nueve); Promoción
VELASQUEZ Ion; DNI 37713081; ESTRATEGIA DE APRENDIZAJE; 6 (seis); Promoción
MONZONI Camila; DNI 42511253; PREVENCION Y CONTROL DE RIESGOS; 9 (nueve);
Promoción
AMBROSI Lucía; DNI 41827747; PRACTICA PROFESIONAL ASISTIDA; A (aprobado);
Promoción

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable
Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-884-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 22 de Agosto de 2023
		2023-08-18T13:58:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-22T13:29:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-22T13:29:23-0300
	GDE UNC




